QUYẾT ĐỊNH ĐÌNH CHỈ
GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ VÀ TRẢ LẠI ĐƠN KHỞI KIỆN

- Căn cứ điểm e khoản 1 Điều 192, khoản 2 Điều 193, Điều 194, điểm g

khoản 1 Điều 217, Điều 218 Bộ luật Tố tụng dân sự;

- Căn cứ Công văn số 109/KHXX ngày 30/6/2006 của Tòa án nhân dân Tối

cao về việc Xử lý các trường hợp không biết địa chỉ của người bị kiện.

Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án Dân sự sơ thẩm thụ lý số: 62/2025/TLST-

DS ngày 15/4/2025 về việc “Tranh hợp đồng sử dụng thẻ tín dụng”.

Xét thấy: Ngân hàng S không thể bổ sung đơn khởi kiện theo Thông báo bổ

sung đơn khởi kiện số: 255/2025/TB-TA ngày 21/4/2025 của Tòa án nhân dân

Quận Hai Bà Trưng về việc cung cấp nơi đăng ký hộ khẩu thường trú và cư trú

thực tế của chị Nguyễn Thị Thu T - Bị đơn - làm căn cứ giải quyết vụ án.

QUYẾT ĐỊNH

1. Đình chỉ giải quyết vụ án Dân sự sơ thẩm thụ lý số: 62/2025/TLST-DS

ngày 15/4/2025 về việc “Tranh hợp đồng sử dụng thẻ tín dụng” giữa:

*Nguyên đơn: Ngân hàng S; Trụ sở: Số 2** – 2** N, phường V, Quận *,
thành phố H; Người đại diện theo pháp luật: Bà Nguyễn Đức Thạch D – Tổng
Giám đốc; Người đại diện theo ủy quyền: Công ty S (Công ty S) do ông Nguyễn
Việt Q làm người đại diện tham gia tố tụng.

*Bị đơn: Bà Nguyễn Thị Thu T, sinh năm 1991; Địa chỉ: **B/** L,
phường Đ, quận H, thành phố H.

2. Trả lại đơn khởi kiện và các tài liệu chứng cứ kèm theo cho Ngân hàng S.

3. Ngân hàng S có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án có thẩm quyền giải

quyết lại vụ án nêu trên theo quy định của pháp luật.

4. Hoàn trả cho Ngân hàng S số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 818.610 đồng

(Tám trăm mười tám triệu sáu trăm mười nghìn đồng) theo Biên lai thu tạm ứng án

TÒA ÁN NHÂN DÂN
QUẬN HAI BÀ TRƯNG
THÀNH PHỐ HÀ NỘI

*****
Số: 57/2025/QĐĐC-DSST

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

---------o0o---------
Hai Bà Trưng, ngày 13 tháng 5 năm 2025

phí, lệ phí Tòa án số 00224843 ngày 14/4/2025 của Chi cục thi hành án dân sự

quận Hai Bà Trưng.

5. Quyết định này có thể bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm

theo quy định của pháp luật tố tụng dân sự./.

Nơi nhận:
- VKSND quận Hai Bà Trưng;
- Đương sự;
- Lưu Hồ sơ vụ án.

THẨM PHÁN

Đồng Minh Hoàn